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Laadukas, vedenpitävä, esipuristettu BG1-tiivi-
stysnauha kestävään ja pysyvään liitosten tiivi-
stämiseen, yli 600 Pa.

Testatut tiivistysominaisuudet yli 600 Pa, BG1 ja 
BGR standardin DIN 18542:2020-04 mukaisesti.
Testattu ja sertifioitu vesitiiviys, rankkasateen kestävyys, 
vaadittujen testiparametrien mukaisesti.

Würthin tiivistävien tuotteiden tuotevalikoi-
maan kuuluva tuote
Würthin tiivistävien tuotteiden tuotevalikoimaan kuuluvat 
yksittäiset tuotteet on sovitettu toisiinsa ottaen huomioon 
materiaalien yhteensopivuus.

Erittäin ekologinen
Ekologinen turvallisuus testattu GEV-testimenetelmän mukai-
sesti (luokka EC 1 PLUS).

Ei sisällä liuottimia eikä EMICODE EC1 plus -ainetta
Turvallinen ihmisille ja ympäristölle

Yhdistää isot liitosraot niin, että ne kestävät 
rankkasadetta
Nauhan ison toleranssialueen ansiosta osien liike voidaan 
kompensoida ja yleiset rakenteiden epätasaisuudet voidaan 
tasoittaa tehokkaammin. Tämä vähentää käytettyjen nauha-
kokojen määrää.

Hylkii vettä mutta päästää vesihöyryn läpi
Asianmukaisesti puristettuna oleva nauha on tiivis ja kestää 
rankkasadetta; toisaalta höyry kuitenkin läpäisee nauhan, 
joten se tarjoaa erinomaisen kosteustasapainon.
Täysin laatikoin ostettaessa:
•	087502102: 30 rullaa / laatikko  = 375 m
•	087502156: 20 rullaa / laatikko  = 112 m
•	0875022510: 12 rullaa / laatikko  = 78 m

Paisuva tiivistysnauha on listattu Pohjoismaisen Ympäristö-
merkinnän rakennustuotetietokantaan ja sitä voidaan käyttää 
Joutsenmerkityissä rakennuksissa.

Paisuva tiivistysnauha VKP® PLUS

Väri Harmaa
Kemiallinen perusta Hieno avosoluinen polyuretaanivaahto
Kaatosateen kestävyys 
(paine) vähintään  / edelly-
tykset

600 Pa / DIN 18542-BG1 -standardin 
mukaisesti

Rakennusmateriaaliluokka/
edellytykset B1 / DIN 4102 -standardin mukaisesti

Vesihöyryn diffuusiovastus 
µ enint. 100

UV-säteilyn kestävyys Kyllä, kaatosateen kestävällä asennuksella

61.1
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Säilyvyysaika tuotannosta 24 Kuukautta
Säilyvyysaika, edellytykset 5 - 25°C lämpötilassa
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Leveys
Min./max. sauman leveys vesi-
tiiviyden takaamiseksi kaato-
sateessa

Rullan pituus Tuotenumero Kappale-
määrä 

10 mm 2-3 mm 12,5 m 0875 021 02 1
15 mm 6-10 mm 5,6 m 0875 021 56 1
25 mm 10-15 mm 6,5 m 0875 022 510 1

Sauman laajenemisen edellyttämä aika*
0 °C Enint. 10 päivää
10 °C 48 tuntia
20 °C 3 tuntia
30 °C 10 minuuttia
* Varoitus: Palautumisajat eivät liity annettuihin määräyksiin, vaan ne perustuvat empiirisiin kokemuksiin. Ne riippuvat säilytysajasta sekä säilytys- ja käsittelylämpötilasta. Mitä pidempi säilytysaika ja 
mitä alhaisempi käsittelylämpötila, sitä pidempi palautumisaika.

Lisätiedot ja -kuvat

Toimintatapa:
Esipuristettu, yksipuolinen, itseliimautuva VKP Plus -tiivistysnauha tiivistää liitokset luotettavasti ja pysyvästi. Kun puristus vapau-
tetaan, tiivistysnauha painautuu lujasti liitoksen reunoihin ja kompensoi liitoksen epätasaiset kohdat. Asennusajasta riippuen 
liimaton puoli kiinnittyy kevyesti viereiseen rakennusmateriaaliin.

Rakennustyömaalla:
Laajennusliitokset, esivalmistettujen osien väliset saumat, ikkunoiden ja ovien liitokset, väliseinät.

Yleisesti teollisuudessa:
Säiliöiden valmistaminen, ilmastointilaitteiden valmistaminen, koneiden ja laitteiden valmistus jne.
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##keep##Ohjeet
##keep##

•	Puhdista liitos/pinta öljystä, rasvasta ja irtonaisesta materiaalista.
•	Irrota suojapaperi tiivistysnauhasta
•	Kiinnitä tiivistysnauha pintaan tai vedä se liitokseen suoraan rullasta.
•	Leikkaa noin 2 cm nauhan alusta ja lopusta
•	Aseta nauha niin, että se ei mene päällekkäin; älä aseta kulmien ympärille
•	Ota huomioon lisäpituus, noin 2 cm/m, kun leikkaat nauhan pituuteensa
•	Tiivistymistä ei voida taata seisovassa vedessä
•	Huomioi määritelty liitoksen leveys. Vain tällä tavalla voidaan taata rankkasateen ja UV-säteilyn kestävyys.

Testiraportit, hyväksynnät, lisenssitiedot

Rakenneliitossaumojen tiivistysjärjestelmät ift-sertifiointiohjelman QM360: 2014, rek.nro 188 7050098 mukaisesti

EMICODE EC1plus: Erittäin vähäiset päästöt – EMICODE-luokitusjärjestelmä kuvaa rakennustuotteiden ympäristö- ja terveysomi-
naisuuksia. Vähäpäästöisimmillä tuotteilla on EC1plus-merkki.

Huomautus

Palautumisajat eivät liity annettuihin määräyksiin, vaan ne perustuvat empiirisiin kokemuksiin. Ne riippuvat varastointiajasta sekä 
varastointi- ja käsittelylämpötilasta. Mitä pidempi varastointiaika ja mitä alhaisempi käsittelylämpötila, sitä pidempi palautu-
misaika.

Jos teippi on vapaasti alttiina säälle, ympäristövaikutukset voivat aiheuttaa värimuutoksia ja patinan muodostumista teipin 
pinnalle. Tämä ei aiheuta teknistä vikaa eikä vähennä teipin teknisiä ominaisuuksia, jos teipin käyttöalue säilyy odotetulla 
liitoksen enimmäisleveydellä.
 
UV-säteilyn- ja säänkestävyys voidaan taata vain, jos asennus on tehty siten, että se kestää rankkasadetta.
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Käyttöohjeet ovat suosituksia, jotka perustuvat tekemiimme testeihin sekä omiin kokemuksiimme. Testaa tuote itse aina ennen käyttöä. Koska käyttö-
kohteita on paljon ja säilytys- sekä käyttöolosuhteet vaihtelevat, emme voi ottaa vastuuta tietystä lopputuloksesta. Emme vastaa ilmaisen asiakaspal-
velumme tarjoamista neuvontapalveluista tai teknisistä tiedoista, paitsi jos nämä neuvontapalvelut ja/tai tekniset tiedot sisältyvät meitä velvoittaviin 
sopimusperusteisiin palveluihin tai jos asiakaspalvelutyöntekijä toimii tahallaan väärin. Takaamme tuotteidemme yhdenmukaisen laadun. Varaamme 
oikeuden teknisiin muutoksiin ja tuotteiden jatkokehitykseen.


